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HACIBEKTAŞ KAYMAKAMLIĞI 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ PROGRAMI 

    

15 Temmuz 2016’da FETÖ/PDY Terör Örgütü tarafından gerçekleştirilen hain darbe 

girişimi kahraman milletimiz tarafından bertaraf edilmiştir. Tarihimizin en önemli dönüm 

noktalarından biri olan 15 Temmuz günü, 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında 

Kanununda 25/10/2016 tarihinde yapılan değişiklikle Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan 

edilmiştir.  

15 Temmuz darbe teşebbüsünün, milletin demokrasisine sahip çıkması şuuru ile yine 

milletçe engellendiğinden hareket ederek, bu şuurun canlı tutulması amacıyla 

Cumhurbaşkanlığımızın talimatları ve himayeleriyle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

etkinlikleri düzenlenecektir.  

İçişleri Bakanımız Sayın Süleyman SOYLU’nun 27/06/2020 tarihli ve 10328 sayılı emirleri 

doğrultusunda İlçemizde yapılacak etkinliklerde, kamu kurum ve kuruluşları, yerel yönetimler ve 

sivil toplum örgütleri arasında koordinasyonunun gerçekleştirilmesi ve bu etkinliklerde herhangi bir 

aksaklık yaşanmaması için kutlama programı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.  

 

GENEL HUSUSLAR: 

- Yapılacak tüm etkinliklerde sadece Türk Bayrağı ve www.15temmuz.gov.tr internet adresinden 

temin edilecek görsellerin kullanılmasına özen gösterilecektir. Bunun dışında herhangi bir grafik, 

logo, sembol ve görsel ve malzeme kesinlikle kullanılmayacaktır.  

-Tüm kamu kurum ve kuruluşları, billboardları, meydanları 15 Temmuz görselleri ile 

donatacaklardır.  

- Planlanan tüm etkinlikler 15 Temmuz ruhuna uygun olarak aziz şehitlerimizin hatıralarına gölge 

düşürülmeden gerçekleştirilecektir. 

- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü çerçevesinde 14 Temmuz akşamından itibaren 15 

Temmuz günü için tüm kamu kurum ve kuruluşlarının Türk Bayraklarıyla donatılacaktır. 

-Yapılacak tüm etkinliklerde Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulunca belirlenen Koronavirüs (Covid-19) 

tedbirlerine uyulacaktır.  

 

PROGRAM AKIŞI 

 

1- ŞEHİTLERİMİZ İÇİN HATİM OKUMA  

Yer : Tüm Camiler 

Tarih : 06/07/2020-15/07/2020 tarihlerinde gün boyu 

**İlçe Müftülüğünce organize edilecektir. 

 

 

2- DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞINCA ÖZEL OLARAK HAZIRLANAN 

HUTBENİN OKUNMASI  

Yer : Tüm Camiler 

Tarih : 10/07/2020 Saat: 13.00 

**İlçe Müftülüğünce organize edilecektir. 

 

 

3- ŞEHİTLERİMİZİN RUHUNA İTHAFEN KUR’AN ZİYAFETİ VE HATİM 

DUASI -MEVLİD-İ ŞERİF  

Yer : Tekke Camii 

Tarih : 15/07/2020 Saat:12.00-12.50 

**İlçe Müftülüğünce organize edilecektir. 

 

 

4- ŞEHİTLİK ZİYARETİ  

Yer : İlçemizde Bulunan Kabristanlar 

Tarih : 15/07/2020 Saat:11.00 

http://www.15temmuz.gov.tr/


(Kaymakam, Belediye Başkanı, İlçe protokolü, Şehit ve gazi ailelerimizin katılımıyla 

ziyaret edilecektir. İlçe Müftüsü ve diğer görevlilerce Kur’an-ı Kerim tilaveti yapılması 

ve duaların okunması sağlanacaktır)  

**İlçe Müftülüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı ile İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafınca 

organize edilecektir 

 

5- ANMA TÖRENİ PROGRAMI 

Yer : Hacıbektaş Veli Müzesi Önü 

Tarih :15/07/2020  

Toplanma  : Saat: 19.30 

Törenin Başlaması Saat :20.00 

- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 

- 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri ile ilgili görsellerin 

paylaşılması 

- Günün anlam ve önemi ile ilgili Sinevizyon Gösterisi 

- Demokrasi yürüyüşü. 

- Kapanış. 

**Hacıbektaş Belediye Başkanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü, Hacıbektaş Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Hacıbektaş 

Üniversitesi Hacıbektaş Veli meslek Yüksek Okulu organize edilecektir. 

 

6- DEMOKRASİ NÖBETLERİ  

Yer : Hacıbektaş Veli Müzesi Önü 

Tarih :15-16/07/2020  

Saat: 22.30-01.30 arasında  1.grup 

Saat: 01.30-04.30 arasında 2.grup 

** İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Komutanlığı başta olmak üzere İlçe 

Belediyesi, Müftülük ve Milli Eğitim gibi kurumlardan nöbet listeleri Kaymakamlığımıza 

gönderilecektir. 

 

7- SALÂ OKUNMASI 

Yer : Tüm Camiler 

Tarih :15 Temmuz 2020 Çarşamba gününü 16 Temmuz 2020 Perşembe gününe 

bağlayan gece Saat: 00.13 (gece bütün camilerin minare ışıkları yakılacak ve camiler 

sabaha kadar açık tutulacaktır) 

**İlçe Müftülüğünce organize edilecektir. 

 

 GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

1-İlçe Jandarma Komutanlığı ve Emniyet Müdürlüğünce: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü kapsamında ilçemizde yapılacak tüm etkinliklerle ilgili olarak, sorumluluk alanlarına 

göre, gerekli her türlü güvenlik ve trafik ile ilgili tedbirlerin alınarak, bu konuda ilgili kurum ve 

kuruluşlarla gerekli iş birliği ve koordinasyon sağlanarak herhangi bir aksaklığa sebebiyet 

verilmemesine, merkezde bulunan şehit kabirleri ziyaret edileceğinden İlçe Emniyet Müdürlüğünce 

bayrakların yenilenmesi,  

***15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında ilçemizde yapılacak etkinliklerde, 

şehit yakınları ve gazilerimize yer verilmesi, davet edilmesi ve ulaşımları sağlanacaktır. Demokrasi 

nöbeti icra edileceğinden personel görevlendirmesi yapılacaktır. 

 

2-15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında yapılacak etkinliklerde olabilecek 

elektrik, telefon ve doğal gaz kesintilerine karşı ilgili kuruluşlarca (MEDAŞ, Türk Telekom 

Müdürlüğü) gerekli tedbirler alınıp, olası arızalara karşı nöbetçi ekipler hazır bulundurulup herhangi 

bir aksaklığa sebebiyet verilmeyecektir. 

 

3-Hacıbektaş Devlet Hastanesince: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında 

ilçemizde yapılacak tüm etkinliklerle ilgili olarak gerekli sağlık tedbirleri (Ambulans 



görevlendirmesi) alınacak ve bu konuda ilgili kurum ve kuruluşlarla gerekli iş birliği ve 

koordinasyon sağlanarak herhangi bir aksaklığa sebebiyet verilmeyecektir. 

 

4-Hacıbektaş Belediye Başkanlığınca: Oturma yeri ve malzemelerinin hazırlanması, kürsü, slayt 

perdesi, alanın bayraklarla süslenmesi, ses düzeni, toplanma alanının 15 Temmuz ruhunu yansıtan 

fotoğraf ve film gösteriminin yapılmasında personel desteğinin sağlanması ve billboardların 15 

Temmuz’u anlatan resim ve posterlerle süslenmesi, toplanma alanında çöp konteynırlarının boş 

tutulması ve alanların temizliği için gerekli tedbirlerin alınması, anma günü programının belirli 

aralıklarla Belediye Hoparlöründen halka duyurulması ve şehit kabirlerinin temizliğinin yapılaması, 

Yapılacak tüm etkinliklerde sadece Türk Bayrağı ve www.kurumsal.15temmuz.gov.tr 

internet adresinden temin edilecek olan görsellerin kullanılmasına özen gösterilecektir. 

5-İlçe Müftülüğünce: Şehitlerimiz için hatim okunması, Diyanet İşleri Başkanlığınca Özel olarak 

Hazırlanan hutbenin okunması, Kur’an ziyafeti ve Hatim Duası, Mevlid-i Şerif  ile kabristan 

ziyaretinde aziz şehitlerimizin ruhuna ithafen Kuran-ı Kerimin tilavet etmek üzere imam-hatip 

görevlendirilmesi ile birlikte Demokrasi nöbeti icra edileceğinden personel görevlendirmesi 

yapılacaktır. 

 

***15 Temmuz’u 16 Temmuza bağlayan gece yarısı 00.13’de tüm camilerimizde SELA 

okunacaktır. 

 

6-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce, Sunucu/yönetici görevlendirilmesi, etkinliğin başlangıcından 

bitişine kadar ki sürecin organize edilmesi, kontrolü ve sekreterya işlemleri, İstiklal Marşımızın 

okunması, protokol ve konukların oturma düzeni ile slayt/film gösterimine ilişkin iş ve işlemleri ile 

takibi ve kontrolü, Demokrasi nöbeti icra edileceğinden personel görevlendirmesi yapılacaktır. 

 

7-İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfınca: Etkinliğin olacağı meydanda su ikramı ile 

dağıtılması ve şehit kabristan ziyaretinde karanfil temin edilmesinin sağlanmasına karar verilmiştir. 

10/07/2020 

 

İş bu program görevlilere emir halkımıza davetiye niteliğindedir.  

     

     

    Kübra KURTOĞLU 

    Kaymakam  

           

 

 

 

 

 

Mehmet GÜNEŞ     

İlçe Emniyet Müdür V. 

 

 

 

 

 

Cahit Yusuf DÖNMEZ 

Başhekim 

 

 

 

 

 

Tevfik Çınar TÜRKMEN                               

 SYDV Müdürü                             

  

 

    Arif Yoldaş ALTIOK       Serkan KÜLEKCİ       

    Belediye Başkanı              İlçe Jandarma Komutan V. 

 

 

 

 

 

 

Mustafa BAHACAN               Ayhan KARABODUK 

İlçe Müftüsü                           İlçe Milli Eğitim Müdürü                 

 

 

 

 

 

İbrahim Halil AYDEMİR       Naci GÜVEN  

İlçe Yazı İşleri Müdürü          Genç.ve Spor İlçe Müd. V. 

         

    

 

 

 

 



  

 


